
,1

c

UCHWAŁA Nr XLIV/293/2021
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 października 2021 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 1/4/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 listopada 2018 roku
w sprawie wyboru Wicestarosty i członka Zarządu Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 2, art. 27 ust. l i 3, w związku z art. 31 c ust. l ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. póz. 920 i z 2021 r.póz. 1038) oraz
§59 ust. l Statutu Powiatu Łowickiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/70/2015 Rady
Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., póz. 2418 i 4351) Rada Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. W§ l uchwały Nr 1/4/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 listopada 2018 roku
w sprawie wyboru Wicestarosty i członka Zarządu Powiatu Łowickiego, zmienionej uchwałą
Nr V/40/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 lutego 2019 r. wyrazy „Janusz Michalak"
zastępuje się wyrazami:

i?
ł?'

95-Piotr Gołaszewski??

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE^ĄDNICZĄCY RADY
^ I r^^4 C<-AC7>
Mar(sk Jędrnej czak

/~\,





UZASADNIENIE

W dniu 27 października 2021 r. radny Janusz Michalak - członek Zarządu Powiatu
Łowickiego, złożył rezygnację z fuiikcji członka Zarządu Powiatu Łowickiego.

Zgodnie z art. 31 c ust. l ustawy o samorządzie powiatowym, w przypadku złożenia
rezygnacji z członkostwa w zarządzie przez członka, niebędącego jego przewodniczącym, rada
powiatu podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia obowiązków
członka zarządu zwykłą większością głosów nie później niż w ciągu l miesiąca od dnia złożenia
rezygnacji. Zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym, Rada powiatu wybiera
wicestarostę oraz pozostałych członków zarządu na wniosek starosty zwykłą większością
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

W związku z przyjętą w dniu 27 października 2021 r. przez Radę Powiatu Łowickiego
rezygnacją oraz wyborem nowego członie Zarządu Powiatu Łowickiego, należy dokonać
stosownej zmiany w uchwale w sprawie wyboru Wicestarosty i członka Zarządu Powiatu
Łowickiego.

^

i

/~\,

I:




